Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

Torneo WACC 2017 UNDER 2300 OPEN 1704033A
Luogo Spoleto [Perugia- Umbria]
Periodo 01-04-2017 - 08-04-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbiti BERTAGNOLLI GERHARD - BARTOLINI L. - SALTALIPPI P.
Partecipanti 64
Sito Internet
| Win Tun
@ Ghannoum Marc |41 1 9 Pahomov Ruslan  mm

2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 9 CM Wn Tun 7.5 MYA 44.548.0137.5'39. 22230 2204 24789 7115401431000 1979
2 8 FM Ghannoum Mar ¢ 7.0 CAN 45.0149.0137.5'35.52234 2218 243996214211541000 1973
3 6 M Pahonov Rusl an 6.5 RUS 48.0151.0140.5 35. 2:2256 2198 236595315320421100 1993
4 2 CcM Zhunussov Bi bek 6.5 KAZ 45.0148.5137.5 33. 512306 2178 234595314220531100 1991
5 15 FM Lam Dani el King-wai 6.5 HKG 38.0'41. 5 32.5 30. 512202 2118 228595315311422000 1976
6 4 FM Gunbayar Myagnarsur 6.0 MGL 42.5 46. 01 36. 5 28. 7: 2278 2168 229495225410411200 1986
7 17 WM Bayarnma Bayarjarga6.0 ML 42.545.536.027.7:2193 2188 231495224202532000 199
8 13 C™M Sahi | Tickoo 6.0 1 ND 41.5 45.0134. 0 28. 512222 2126 2252 9522422053020 0 1992
9 14 C™M Maddens Martijn 6.0 BEL 39.0141. 0132. 5 24. 012206 2151 227795225410411200 1992
10 18 CM Marmili Gulio 6.0 1 TA 37.039.0131.525.2'2190 2097 222395224400512200 1976
11 11 C™m Ugr enovi ¢ Bozi dar 5.5 SRB 48. 0152.5141. 0129. 2: 2225 2203 228495135302421100 1984
12 12 CM Skreno MVl adimr 5.5 SVK 46. 5 50.5139. 0 29. 012223 2151 223294325221421100 1979
13 47 CM Dudin deb 5.5 RUS 43.547.5137.026. 72031 2207 228894325311412100 2004
14 31 CM Hurtado Bahanbnde F5.5 CH 41.544.0134.5 24. 012133 2114 2195943 25302413000 1987
15 20 C™m Nannel I'i Paol o 5.51TA 39.541.533.523.002189 2153 223494324310512200 1967
16 24 CM Kanep Siim 5.5 EST 38.0141.532.5 23.2:2173 2116 2197943 24220521200 1984
17 5 FM Al huwar Jasem 5.0 UAE 44.0144.0137.025. 22260 2189 228584224310411201 1979
18 1 CM Pogosyan Stefan 5.0 RUS 46. 0150. 0139. 01 26. 2! 2387 2166 221093425230411200 2004
19 3 CM Qutierrez Renzo 5.0 PER 41. 0145. 0135. 0123. 72282 2161 220494235221420200 1977
20 26 FM Bognar Csaba Dr. 5.0 HUN 41.0144.0133.5 21. 012166 21232166 9423412153020 0 1980
21 10 C™m Rahul Kumar Pune 5.0 I ND 39.5143.5133.023. 52228 2102 2146 93425221412100 1981
22 29 C™m Kar mov Mazhnudi n 5.0 RUS 39.5143.0133.019. 72135 2091 213594235410401300 1950
23 54 FM Khul an Enkhsai khan 5.0 Ma&L 38.5'42. 0132. 5 22. 012003 2168 221293424121522100 1995
24 43 WM Gapsa Ceorgia 5.0 GRE 38.541.0132.5 20. 012049 2162 2206 9 3424310503200 1984
25 21 CF Sprotte Norbert 5.0 GER 37.5'41.0131.5'21. 22189 2062 2106 93425221412100 1950
26 33 CM Zai ka Daniil 5.0 RUS 35.0137.0130.018. 7:2128 2132 217593424112523000 2002
27 42 CM Tol i bayev Ti rmur 5.0 KAZ 34.537.0128.5'17. 7:2053 2075 211993425131421100 1997
28 22 CF Bi gabyl ov Zhuban 4.5 KAZ 44.0148.0136.5 20.7 2186 21952196 9414411253020 0 1978
29 57 CM™ Adanova Tuyara 4.5 RUS 40.5'44.0134.0 20. 011984 2171 217293334220511300 1992
30 44 CM | saaki dis Al exandro 4.5 CYP 37.5'41.0132.0 18. 22042 2145 2146 93335212412100 1998
31 48 CM Ehab Mbhaned 4.5 EGY 36.5'39.530.517.7 2024 2156 2157 93334220511300 1991
32 36 FM Guerrero Fuentes Ca4.5ECU 37.040.0131.0 12. 2:2073 2101 205983144211410301 1984
33 32 o™ Grinev Boris 4.5 RUS 34.0136.528.0 14.7:2129 20352036 93335113422000
34 27 CM Fiori Hector 4.5 ARG 30.5'32.5125.013. 2:2158 2002 2003 94145302411200 1982
35 30 o™ Quazri Anass 4.5 MAR 29.5129.524.511. 22135 2014 197282334022421110 1997
36 35 CM Itgelt Khuyagtsogt 4.0 MGL 44.549.5138. 0 22.7: 2099 2216 217493 244112521200 2004
37 19 M Verrascina Roberto 4.01TA 39.541.532.5 14.7:2190 2075203393244211511300 1966
38 52 WM Paolillo Gaia 4. 01 TA 38.542.533.017.7 2011 2162 212091624121504100 1998
39 39 o™ Faraoni Enrico 4.01 TA 35.5'35.529.016. 012062 2122 212383234121420201 1967
40 16 M Grasso Gaet ano 4.01 TA 36.5'39.031. 0 15. 012201 2016 197493 244112521200 1991
41 25 M Cech Domi ni k 4.0 SVK 36.0139.530. 5 15. 22172 2049 2007 9324502343010 0 1985
42 37 CM Battistella Stefano4.01TA 35.538.0129.5 14. 7 2067 2070 2028 92434121512200 1960
43 7 FM Cmi el Thorsten 4.0 GER 34.5'38.0129.0117. 22234 2070 202891625122404000 1965
44 51 CM Luj an Nel son 4.0 ARG 32.5'35.026.0 13. 52012 2085204394054202520300 1993
45 40 M Hewson Brian WR 4.0 ENG 28.5'30.521. 5 11. 012060 1975193392435032421100 1952
46 23 CM Caprino Marco 3.51TA 39.543.0132.0'13. 012186 2088 200993155302401300 1984
47 45 CM Vasquez Gtazu Mcha3.51TA 38.040.031. 5 13. 52041 2146 2067 92344112512200 1983
48 49 M Trasciatti Mrko 3.51TA 36.036.0130.0 13. 512017 2131 208981524130402201 1990
49 50 ™M Quinzio Martin 3.5 ARG 37.5'39.531.513.2:2013 2100 202193155212410300 1982
50 28 CM Sie Thu 3.5 MYA 35.537.5130.5'13. 512144 2075203382334211402201 1982
51 61 CM Taksrud Vi dar 3.5 NOR 35.537.530.5'12. 7:1930 2113 203492344112512200 1943
52 53 WM Herrnmann Ronman 3.5 ARG 34.538.0129.514. 7:2010 2119 204092344121511300 1995
53 41 WM Levina Anna V. 3.5 USA 32.0134.0124.5 11. 2:2059 2039 196092344022521200 1985
54 56 CM Petruccioli Antonio3.51TA 31.533.526.0 10.7: 1986 2035195593155203411200 1962
55 58 CM Pal ma Mari a 3.51TA 29.529.5124.57.75 1976 2004 18648 2154004421110 2002
56 63 CM Sandhya G 3.0 I ND 33.533.528.06.75 1845 2077 188481254103402210 1987
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica NIRRT,
Italiana ! ]!J Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

J

&

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 34 CM Cal andri Fausto 2.51TA 30.530.524.07.75 2107 20991998 7133411230210 2 1961
58 46 CM Conti Julian 2.5C0OL 33.533.5127.5'3.25 2037 2052 180281164004411210 1957
59 59 CMm Lopez Jorge Hernan 2.5 COL 31.5'31.525.59.50 1962 2043 190382154013420201 1960
60 64 CM Akeya-price Robert 2.5ENG 31.0'33.026.0 8.00 1706 2048 188391354013512200 2005
61 60 CM De Wird Matthias 2.5BEL 31.0'31.0125.55.25 1952 2073 182380354022401310 1994
62 55 CM Meni chel li Alessand2.51TA 19.519.5/14.56.25 1998 201019546 213311131020 3199
63 62 CM Ri vol a Franco 1.51TA 27.527.523.55.50 1913 205017998 0354022401301 1957
64 38 CM Ni col o' Filippo 1.51TA 23.5'23.517. 0 3.50 2064 1984 17926 114301231020 31972

FSI - WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 3/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

Elenco partecipanti

57
64

37
17
22
26
34
23
25

46
60
47
48
39
27

43
16
32
36

53
40
31
44
35
24
29
54
15
41
59
51
14
18
55
20
38
30

58
52
56

50
10
62
13
63
28
12
21
61

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

CM Adanova Tuyara RUS 1984 2171 2172
CM  Akeya-price Robert ENG 1706 2048 1883
FM Al huwar Jasem UAE 2260 2189 2285
CcM Battistella Stefanol TA LOM M 2067 2070 2028
WFM Bayar maa Bayarj arga MGL 2193 2188 2314
CF Bi gabyl ov Zhuban KAZ 2186 2195 2196
FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 2123 2166
CcM Cal andri Fausto ITA UM PG 2107 2099 1998
CM Caprino Marco ITA TCS PO 2186 2088 2009
CM Cech Domi ni k SVK 2172 2049 2007
FM Cm el Thorsten GER 2234 2070 2028
CM Conti Julian caL 2037 2052 1802
CM De Weird Matthias BEL 1952 2073 1823
CM Dudin deb RUS 2031 2207 2288
CM Ehab Mohaned EGY 2024 2156 2157
CM Faraoni Enrico ITA UM PG 2062 2122 2123
CM Fiori Hector ARG 2158 2002 2003
FM Ghannoum Mar ¢ CAN 2234 2218 2439
WM Grapsa Ceorgia GRE 2049 2162 2206
M G asso Gaet ano ITA SIC CT 2201 2016 1974
CM Ginev Boris RUS 2129 2035 2036
FM Guerrero Fuentes Ca ECU 2073 2101 2059
FM Gunbayar Myagmar sur MG 2278 2168 2294
CM Gutierrez Renzo PER 2282 2161 2204
WFM  Her r mann Ronman ARG 2010 2119 2040
CM Hewson Brian WR ENG 2060 1975 1933
CM Hurt ado Bahanonde R CHI 2133 2114 2195
CM | saaki di s Al exandro CYP 2042 2145 2146
CM Itgelt Khuyagtsogt ML 2099 2216 2174
CM Kanep Siim EST 2173 2116 2197
CM Kar mov Mazhrmudi n RUS 2135 2091 2135
FM Khul an Enkhsai khan MaL 2003 2168 2212
FM Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2202 2118 2285
WEM  Levi na Anna V. USA 2059 2039 1960
CcM Lopez Jorge Hernan COL 1962 2043 1903
CM  Lujan Nel son ARG 2012 2085 2043
CM Maddens Martijn BEL 2206 2151 2277
CcM Marmli Gulio ITA TCS PO 2190 2097 2223
CM Meni chelli Al essand I TA MAR MC 1998 2010 1954
CcM Nannel |'i Paol o ITA TOS PO 2189 2153 2234
Cc™M Ni col o' Filippo ITA LOM M 2064 1984 1792
CcM Quazri Anass MAR 2135 2014 1972
CM Pahormov Rusl an RUS 2256 2198 2365
CcM Pal ma Mari a ITA PIE BI 1976 2004 1864
WM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2011 2162 2120
CM Petruccioli Antoniol TA ML CB 1986 2035 1955
CM Pogosyan Stefan RUS 2387 2166 2210
CcM Quinzio Martin ARG 2013 2100 2021
™M Rahul Kumar Pune | ND 2228 2102 2146
CM Ri vol a Franco ITA EM FC 1913 2050 1799
CcM Sahi | Tickoo | ND 2222 2126 2252
CcM Sandhya G | ND 1845 2077 1884
™M Sie Thu MYA 2144 2075 2033
CcM Skreno MVl adimr SVK 2223 2151 2232
CF Sprotte Norbert GER 2189 2062 2106
CM  Taksrud Vidar NOR 1930 2113 2034

Nasc

1992
2005
1979
1960
1995
1978
1980
1961
1984
1985
1965
1957
1994
2004
1991
1967
1982
1973
1984
1991

1984
1986
1977
1995
1952
1987
1998
2004
1984
1950
1995
1976
1985
1960
1993
1992
1976
1990
1967
1972
1997
1993
2002
1998
1962
2004
1982
1981
1957
1992
1987
1982
1979
1950
1943
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Id Id
FI DE FSI
24142050
430510
9300465
805599
4900260
13701495
709760
805181
841323
14908212
4605721
4401026
214973
34184934
10602003
803391
110485
2601273
4206436
840572
4169506
1902156
4900766
3800482
143499
437484
3405346
5903076
4902912
4501691
4108299
4902122
6001238
2017920
4426720
153869
206962
824798
836508
804991
808199
9004173
4174208
898481
864986
808083
34159867
124087
5010969
813710
5019710
5031923
13002767
14902893
4607015
1502158

102425

105829
127413

101992

124560

101402
108235
101395
106919

147572
134780
104665

113116
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Teldl T E13Te:I0 \\/A CC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana ! J. Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 CM Tol i bayev Ti mur KAZ 2053 2075 2119 1997 M 13712314
49 CM Trasciatti Mrko ITA UM PG 2017 2131 2089 1990 M 832405 118149
11 C™M Ugr enovi ¢ Bozi dar SRB 2225 2203 2284 1984 M 943800
45 CM Vasquez tazu Mchal TA MAR MC 2041 2146 2067 1983 M 849219 134924
19 M Verrascina Roberto ITA LAZ RM 2190 2075 2033 1966 M 802395 107289
9 CM Wn Tun MYA 2230 2204 2478 1979 M 13003100
33 C™m Zai ka Daniil RUS 2128 2132 2175 2002 M 44131186
2 CM Zhunussov Bi bek KAZ 2306 2178 2345 1991 M 13702653
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

Variazioni Elo FIDE

57
64

37
17
22
26
34
23
25

46
60
47
48
39
27

43
16
32
36

53
40
31
44
35
24
29
54
15
41
59
51
14
18
55
20
38
30

58
52
56

50
10
62
13
63
28
12
21
61

22229

293

228222222922

2222222250222%3F

F
=

2922222222252222222222¢

G ocatore Fed
Adanova Tuyara RUS
Akeya-price Robert ENG
Al huwar Jasem UAE

Battistella Stefanol TA

Bayar maa Bayarj ar ga MaL
Bi gabyl ov Zhuban KAZ
Bognar Csaba Dr. HUN
Cal andri Fausto I TA
Caprino Marco I TA
Cech Domi ni k SVK
Cm el Thorsten GER
Conti Julian caL
De Weird Matthias BEL
Dudin deb RUS
Ehab Mohanmed EGY
Faraoni Enrico I TA
Fiori Hector ARG
Ghannoum Mar ¢ CAN
Grapsa Ceorgia GRE
G asso Gaet ano I TA
Ginev Boris RUS
Guerrero Fuentes Ca ECU
Gunbayar Myagmar sur MG&L
Gutierrez Renzo PER
Her r mann Roman ARG

Hewson Brian WR ENG
Hurt ado Bahanonde R CHI
| saaki di s Al exandro CYP
Itgelt Khuyagtsogt ML
Kanep Siim EST
Kar nov Mazhnudi n RUS
Khul an Enkhsai khan MaL

Lam Dani el Ki ng-wai HKG
Levi na Anna V. USA
Lopez Jorge Hernan COL
Luj an Nel son ARG
Maddens Martijn BEL
Marmili Gulio I TA
Meni chel i Al essand | TA
Nannel |'i Paol o I TA
Ni col o' Filippo I TA
Quazri Anass MAR
Pahormov Rusl an RUS
Pal ma Mari a I TA
Paolillo Gaia I TA
Petruccioli AntoniolTA
Pogosyan Stefan RUS
Quinzio Martin ARG
Rahul Kumar Pune | ND
Ri vol a Franco I TA
Sahi | Tickoo I ND
Sandhya G | ND
Sie Thu MYA
Skreno VMl adi m r SVK
Sprotte Norbert GER
Taksrud Vi dar NOR

El o

FI DE
1984
1706
2260
2067
2193
2186
2166
2107
2186
2172
2234
2037
1952
2031
2024
2062
2158
2234
2049
2201
2129
2073
2278
2282
2010
2060
2133
2042
2099
2173
2135
2003
2202
2059
1962
2012
2206
2190
1998
2189
2064
2135
2256
1976
2011
1986
2387
2013
2228
1913
2222
1845
2144
2223
2189
1930

00 00 © 0 © © © © © 0O WO © O © © © W O O O© O© O© O© O© O© O© O © © MM O© O© © © © W O O WO O© O© N OV O O O WwOw O v =2

9
9
9

Pun
Fat

@9 @ Gn eo (9 & (= @ @ @ @ 5 Y 6 G e e SN GG G S S @S G e e S @R S S S G2 S SR @S @ s @ S

50
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
50
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00

.50

Pun
Att WWwe

N R R R R R i O O L T L SR IR O Ol N G IR RO RN R RO -

34 2.16
09 1.41
76 0. 24
47 -0. 47
53 1. 47
37 0.13
01 - 0. 00¢
57 -1.07
64 -2.14
93 -1.93
40 -2.4
80 -2.3
73 -1.23
44 3. 06
91 1.59
36 0. 64
34 -1.84
70 2.3
13 1. 87
61 -2.61
43 -0. 93
71 -0.21
79 0.21
97 -0.97
19 0.31
46 - 1. 46
68 0. 82
23 1.27
08 0. 92
17 0. 33
01 - 0. 00¢
54 2. 46
49 1.01
73 -1.23
16 - 0. 66
62 0. 38
14 0. 86
58 0. 42
88 -0.38
90 0.6
57 -2.07
16 -1. 66
201.3
65 -1.15
70 1.3
90 -0.4
98 -1.98
45 0. 05
00 -1

54 -1.04
64 0. 36
73 0. 27
72 -1.22
33 0.17
00 -1

.38 1.12

Med
Avv.
2171
2048
2189
2070
2188
2195
2123
2099
2088
2049
2070
2052
2073
2207
2156
2122
2002
2218
2162
2016
2035
2101
2168
2161
2119
1975
2114
2145
2216
2116
2091
2168
2118
2039
2043
2085
2151
2097
2010
2153
1984
2014
2198
2004
2162
2035
2166
2100
2102
2050
2126
2077
2075
2151
2062
2113

Per f

2172
1883
2285
2028
2314
2196
2166
1998
2009
2007
2028
1802
1823
2288
2157
2123
2003
2439
2206
1974
2036
2059
2294
2204
2040
1933
2195
2146
2174
2197
2135
2212
2285
1960
1903
2043
2277
2223
1954
2234
1792
1972
2365
1864
2120
1955
2210
2021
2146
1799
2252
1884
2033
2232
2106
2034

Anno

Nasc

1992
2005
1979
1960
1995
1978
1980
1961
1984
1985
1965
1957
1994
2004
1991
1967
1982
1973
1984
1991

1984
1986
1977
1995
1952
1987
1998
2004
1984
1950
1995
1976
1985
1960
1993
1992
1976
1990
1967
1972
1997
1993
2002
1998
1962
2004
1982
1981
1957
1992
1987
1982
1979
1950
1943

TETZTZTZIZTZTZTIZLIZETEETTITZEIZLIZEIZLELEZETZETZEIZEIZEIZEIZEEEZETZEZEZEIZEIZTIZEIEETIEZEZEZEZEZIZEZIZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZIZZZEZZEEx @

1D

FI DE
24142050
430510
9300465
805599
4900260
13701495
709760
805181
841323
14908212
4605721
4401026
214973
34184934
10602003
803391
110485
2601273
4206436
840572
4169506
1902156
4900766
3800482
143499
437484
3405346
5903076
4902912
4501691
4108299
4902122
6001238
2017920
4426720
153869
206962
824798
836508
804991
808199
9004173
4174208
898481
864986
808083
34159867
124087
5010969
813710
5019710
5031923
13002767
14902893
4607015
1502158

FSI - WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 7/35

1D
FSI

102425

105829
127413

101992

124560

101402
108235
101395
106919

147572
134780
104665

113116



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)

Scacchistica
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Sz Ve Y ETV: I | \/ACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana J] Pseoteto - 01-04-2017- 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Pogosyan Stefan RUS 2387 | 33 CM Zaika Daniil RUS 2128 Aw- A
2 34 CM Calandri Fausto ITA 2107 | 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 0 - 1
3 3 CM «Qtierrez Renzo PER 2282 | 35 CM Itgelt Khuyagtsogt MGL 2099 A- A
4 36 FM CGuerrero Fuentes Car ECU 2073 | 4 FM  Gunbayar Myagmarsure MEL 2278 0 - 1
5 5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 | 37 CM Battistella Stefano ITA 2067 1 - 0
6 38 CM N colo' Filippo ITA 2064 | 6 CM Pahonov Rusl an RUS 2256 0 - 1
7 7 FM Cmiel Thorsten GER 2234 | 39 CM Faraoni Enrico ITA 2062 1 - O
8 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 | 8 FM  Ghannoum Mar c CAN 2234 0 - 1
9 9 CM  Wn Tun MYA 2230 | 41 WM Levina Anna V. USA 2059 1 - 0
10 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 | 10 CM Rahul Kunmar Pune IND 2228 A%- A
11 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 | 43 WM G apsa Ceorgia GRE 2049 1 - 0
12 44 CM |saakidis Al exandros CYP 2042 | 12 CM Skreno Vliadimr SVK 2223 0 -1
13 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 | 45 CM Vasquez Otazu M chae ITA 2041 Ap- A
14 46 CM Conti Julian COL 2037 | 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 0 - 1
15 15 FM Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2202 | 47 CM Dudin deb RUS 2031 1 - O
16 48 CM Ehab Mhaned EGY 2024 | 16 M G asso Gaet ano ITA 2201 1 - 0
17 17 WM Bayar naa Bayarj ar gal ML 2193 | 49 CM Trasciatti Mrko ITA 2017 1 - O
18 50 CM Qinzio Martin ARG 2013 | 18 CM Marmli Gulio ITA 2190 1 - 0
19 19 M Verrascina Roberto ITA 2190 | 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 1 - O
20 52 WM Paolillo Gaia ITA 2011 | 20 CM Nannelli Paolo ITA 2189 Aw- A
21 21 CF Sprotte Norbert GER 2189 | 53 WM Herrmann Roman ARG 2010 Aw- A
22 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 | 22 CF Bigabyl ov Zhuban KAZ 2186 0 - 1
23 23 CM Caprino Marco ITA 2186 | 55 CM Menichelli Al essandr ITA 1998 1 - 0
24 56 CM Petruccioli Antonio ITA 1986 | 24 CM Kanep Siim EST 2173 0 - 1
25 25 CM Cech Dom nik SVK 2172 | 57 CM Adanpva Tuyara RUS 1984 0 - 1
26 58 CM Palma Maria ITA 1976 | 26 FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 0 - 1
27 27 CM Fiori Hector ARG 2158 | 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 0 - 1
28 60 CM De Wird Mtthias BEL 1952 | 28 CM Sie Thu MYA 2144 Aw- A
29 29 CM Karnov Mazhnudin RUS 2135 | 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 1 - O
30 62 CM Rivola Franco ITA 1913 | 30 CM CQuazri Anass MAR 2135 A% - A
31 31 CM Hurtado Bahanonde Ro CH 2133 | 63 CM Sandhya G IND 1845 1 - 0
32 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 | 32 CM Ginev Boris RUS 2129 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Sz Ve Y ETV: I | \/ACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana J] Pseoteto - 01-04-2017- 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Zhunussov Bibek 1 KAZ 2306 | 19 M Verrascina Roberto 1 ITA 2190 Ap- A
2 4 FM  Qunbayar Myagmarsure 1 MaL 2278 | 23 CM Caprino Marco 1 ITA 2186 1 - O
3 22 CF Bigabylov Zhuban 1 KAZ 2186 | 5 FM Al huwar Jasem 1 UAE 2260 Aws- A
4 6 CM  Pahonov Rusl an 1 RUS 2256 | 29 CM Karnov Mazhnudin 1 RUS 2135 1 - O
5 24 CM Kanep Siim 1 EST 2173 | 7 FM Cniel Thorsten 1 GER 2234 Ayv- A
6 8 FM Ghannoum Marc 1 CAN 2234 | 31 CM Hurtado Bahamonde Ro 1 CH 2133 Ap- A
7 26 FM Bognar Csaba Dr. 1 HUN 2166 | 9 CM  Wn Tun 1 MYA 2230 0 - 1
8 32 CM Ginev Boris 1 RUS 2129 | 11 CM Ugrenovic Bozidar 1 SRB 2225 0 - 1
9 12 CM Skreno Mladimr 1 SVK 2223 | 48 CM Ehab Mhaned 1 EGY 2024 1 - 0
10 14 CM Maddens Martijn 1 BEL 2206 | 50 CM Quinzio Martin 1 ARG 2013 1 - O
11 57 CM Adanova Tuyara 1 RUS 1984 | 15 FM LamDaniel King-wai 1 HKG 2202 Ap- A
12 59 CM Lopez Jorge Hernan 1 COL 1962 | 17 WM Bayarnma Bayarjargal 1 MEL 2193 0 - 1
13 30 CM CQuazri Anass 0.5 MAR 2135 | 1 CM  Pogosyan Stefan 0.5 RUS 2387 0 - 1
14 33 CM Zaika Daniil 0.5 RUS 2128 | CM Cutierrez Renzo 0.5 PER 2282 0 - 1
15 10 CM Rahul Kumar Pune 0.5 IND 2228 | 52 WM Paolillo Gaia 0.5 ITA 2011 Aw- A
16 35 CM Itgelt Khuyagtsogt 0.5 ML 2099 | 13 CM Sahil Tickoo 0.5 IND 2222 1 - 0
17 20 CM Nannelli Paolo 0.5 ITA 2189 | 60 CM De Wird Mtthias 0.5 BEL 1952 1 - O
18 45 CM Vasquez Gtazu Mchae 0.5 ITA 2041 | 21 CF Sprotte Norbert 0.5 GER 2189 Aw- A
19 28 CM Sie Thu 0.5 MYA 2144 | 42 CM Tolibayev Tinur 0.5 KAZ 2053 Aw- A
20 53 WM Herrnann Ronan 0.5 ARG 2010 | 25 CM Cech Dom nik 0 SVK 2172 0 - 1
21 16 M  Gasso Gaetano 0 ITA 2201 | 44 CM Isaakidis Al exandros 0 CYP 2042 Av- A
22 18 CM Marnmili Gulio 0 ITA 2190 | 46 CM Conti Julian 0 CO.L 2037 1- 0
23 47 CM Dudin Qeb 0 RUS 2031 | 27 CM Fiori Hector 0 ARG 2158 1 - 0
24 49 CM Trasciatti Mrko 0 ITA 2017 | 34 CM Calandri Fausto 0 ITA 2107 Apn- A
25 51 CM Lujan Nel son 0 ARG 2012 | 36 FM Cuerrero Fuentes Car O ECU 2073 0 - 1
26 37 CM Battistella Stefano 0 ITA 2067 | 54 FM Khul an Enkhsai khan 0 MGL 2003 A% - A
27 55 CM Menichelli Alessandr 0 ITA 1998 | 38 CM N colo' Filippo 0 ITA 2064 1 - O
28 39 CM Faraoni Enrico 0 ITA 2062 | 56 CM Petruccioli Antonio O ITA 1986 Apn- A
29 61 CM Taksrud Vidar 0 NOR 1930 | 40 CM Hewson Brian WR 0 ENG 2060 1 - O
30 41 WM Levina Anna V. 0 USA 2059 | 58 CM Palnma Maria 0 ITA 1976 A% - A
31 43 WM G apsa Ceorgia 0 GRE 2049 | 64 CM Akeya-price Robert 0 ENG 1706 1 - O
32 62 CM Rivola Franco 0.5 ITA 1913 | 0 - F
33 63 CM Sandhya G 0 IND 1845 | 1- F

FSI - WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 11/35



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Sz Ve Y ETV: I | \/ACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana J] Pseoteto - 01-04-2017- 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 Pahonov Rusl an 3 RUS 2256 | 11 CM Ugrenovic Bozidar 3 SRB 2225 1 - 0
2 12 CM Skreno MVl adimr 3 SVK 2223 | 2 CM  Zhunussov Bi bek 2.5 KAZ 2306 Av- A
3 8 FM  Ghannoum Marc 2.5 CAN 2234 | 1 CM  Pogosyan Stefan 2.5 RUS 2387 1 - 0
4 22 CF Bigabyl ov Zhuban 2.5 KAZ 2186 | 3 CM Cutierrez Renzo 2.5 PER 2282 1 - 0
5 35 CM Itgelt Khuyagtsogt 2.5 MG 2099 | 5 FM Al huwar Jasem 2.5 UAE 2260 0 - 1
6 4 FM  Gunbayar Myagmarsure 2 MEL 2278 | 29 CM Karnov Mazhmudin 2 RUS 2135 1 - O
7 23 CM Caprino Marco 2 I TA 2186 | 9 CM  Wn Tun 2 MYA 2230 0 - 1
8 26 FM Bognar Csaba Dr. 2 HUN 2166 | 10 CM Rahul Kumar Pune 2 IND 2228 Aw- A
9 14 CM Maddens Martijn 2 BEL 2206 | 36 FM CQuerrero Fuentes Car 2 ECU 2073 1 - 0
10 32 CM Ginev Boris 2 RUS 2129 | 17 WM Bayarnmma Bayarjargal 2 MEL 2193 O -

11 34 CM Calandri Fausto 1.5 ITA 2107 | 7 FM  Cmi el Thorsten 1.5 GER 2234 Av- A
12 37 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 2067 | 13 CM Sahil Tickoo 1.5 IND 2222 0 - 1
13 39 CM Faraoni Enrico 1.5 ITA 2062 | 15 FM LamDaniel King-wai 1.5 HKG 2202 Aw- A
14 18 CM Marnmili Gulio 1.5 ITA 2190 | 42 CM Tolibayev Tinur 1.5 KAZ 2053 1- 0
15 43 WM Grapsa Georgia 1.5 GRE 2049 | 19 M Verrascina Roberto 1.5 ITA 2190 1 - O
16 20 CM Nannelli Paolo 1.5 ITA 2189 | 44 CM Isaakidis Alexandros 1.5 CYP 2042 1 - O
17 47 CM Dudin Geb 1.5 RUS 2031 | 21 CF Sprotte Norbert 1.5 GER 2189 1 - O
18 24 CM Kanep Siim 1.5 EST 2173 | 52 WM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2011 1 - O
19 61 CM Taksrud Vidar 1.5 NOR 1930 | 25 CM Cech Dom nik 1.5 SWK 2172 0 - 1
20 28 CM Sie Thu 1.5 MYA 2144 | 48 CM Ehab Mhaned 1.5 EGY 2024 1 - 0
21 57 CM Adanobva Tuyara 1.5 RUS 1984 | 31 CM Hurtado Baharonde Ro 1.5 CHI 2133 Aw- A
22 16 M Grasso Gaet ano 1 ITA 2201 | 54 FM Khul an Enkhsai khan 1 M& 2003 O -

23 51 CM Lujan Nelson 1 ARG 2012 | 27 CM Fiori Hector 1 ARG 2158 1 - O
24 33 CM Zaika Daniil 1 RUS 2128 | 53 WM Herrmann Roman 1 ARG 2010 O - 1
25 41 WM Levina Anna V. 1 USA 2059 | 63 CM Sandhya G 1 IND 1845 Aw- A
26 45 CM Vasquez Otazu M chae 1 ITA 2041 | 60 CM De Wird Mtthias 1 BEL 1952 1 - O
27 59 CM Lopez Jorge Hernan 1 COL 1962 | 50 CM Qinzio Martin 1 ARG 2013 0 - 1
28 30 CM Quazri Anass 0.5 MAR 2135 | 56 CM Petruccioli Antonio 0.5 ITA 1986 0 - 1
29 62 CM Rivola Franco 0.5 ITA 1913 | 40 CM Hewson Brian WR 0.5 ENG 2060 Aw- A
30 49 CM Trasciatti Mrko 0.5 ITA 2017 | 58 CM Palma Mria 0.5 ITA 1976 1 - O
31 64 CM Akeya-price Robert 0.5 ENG 1706 | 38 CM N colo'" Filippo 0 ITA 2064 0 - 1
32 55 CM Menichelli Al essandr 1 I TA 1998 | 0 - F
33 46 CM Conti Julian 0 CoL 2037 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Sz Ve Y ETV: I | \/ACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana J] Pseoteto - 01-04-2017- 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Al huwar Jasem 3.5 UAE 2260 | 6 CM  Pahonov Rusl an 4 RUS 2256 1 - O
2 12 CM Skreno Vliadimr 3.5 SVK 2223 | 8 FM  Ghannoum Mar c 3.5 CAN 2234 0 - 1
3 9 CM  Wn Tun 3 MYA 2230 | 22 CF Bigabylov Zhuban 3.5 KAZ 2186 1 - O
4 2 CM  Zhunussov Bi bek 3 KAZ 2306 | 14 CM Maddens Martijn 3 BEL 2206 1 - O
5 17 WM Bayarmaa Bayarjargal 3 ML 2193 | 4 FM  Qunbayar Myagnarsure 3 MEL 2278 1 - 0
6 11 CM Ugrenovi c Bozi dar 3 SRB 2225 | 18 CM Marmli Gulio 2.5 ITA 2190 1 - 0
7 1 CM  Pogosyan Stefan 2.5 RUS 2387 | 26 FM Bognar Csaba Dr. 2.5 HUN 2166 1 - O
8 3 CM Cutierrez Renzo 2.5 PER 2282 | 28 CM Sie Thu 2.5 MYA 2144 1 - O
9 10 CM Rahul Kumar Pune 2.5 IND 2228 | 35 CM Itgelt Khuyagtsogt 2.5 MG 2099 0 - 1
10 13 CM Sahil Tickoo 2.5 IND 2222 | 43 WM Gapsa Ceorgia 2.5 GRE 2049 1 - 0
11 25 CM Cech Domi nik 2.5 SVK 2172 | 20 CM Nannelli Paolo 2.5 ITA 2189 0 - 1
12 47 CM Dudin deb 2.5 RUS 2031 | 24 CM Kanep Siim 2.5 EST 2173 1 - 0
13 7 FM Cmiel Thorsten 2 GER 2234 | 45 CM Vasquez OGtazu M chae 2 ITA 2041 0 - 1
14 15 FM Lam Daniel King-wai 2 HKG 2202 | 51 CM Lujan Nel son 2 ARG 2012 1 - O
15 36 FM CGuerrero Fuentes Car 2 ECU 2073 | 23 CM Caprino Marco 2 ITA 2186 Av- A
16 29 CM Karnov Mazhmudin 2 RUS 2135 | 57 CM Adanpva Tuyara 2 RUS 1984 Awp- A
17 31 Hurt ado Bahanonde Ro 2 CH 2133 | 39 CM Faraoni Enrico 2 ITA 2062 1 - 0
18 50 Quinzio Martin 2 ARG 2013 | 32 CM @Ginev Boris 2 RUS 2129 A% - A
19 53 WM Herrmann Roman 2 ARG 2010 | 34 CM Calandri Fausto 2 ITA 2107 A%- A
20 54 FM Khul an Enkhsai khan 2 MEL 2003 | 19 M Verrascina Roberto 1.5 ITA 2190 1 - O
21 21 CF Sprotte Norbert 1.5 GER 2189 | 48 CM Ehab Mhaned 1.5 EGY 2024 1 -0
22 52 WM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2011 | 37 OCM Battistella Stefano 1.5 ITA 2067 1 - O
23 56 CM Petruccioli Antonio 1.5 ITA 1986 | 41 WM Levina Anna V. 1.5 USA 2059 0 - 1
24 42 CM Tolibayev Tinur 1.5 KAZ 2053 | 49 CM Trasciatti Mrko 1.5 ITA 2017 Ax- A
25 44 CM |saakidis Alexandros 1.5 CYP 2042 | 61 CM Taksrud Vidar 1.5 NOR 1930 Aw- A
26 63 CM Sandhya G 1.5 IND 1845 | 16 M Grasso Gaet ano 1 ITA 2201 O - 1
27 27 CM Fiori Hector 1 ARG 2158 | 60 CM De Wird Mtthias 1 BEL 1952 1 - O
28 46 CM Conti Julian 1 COL 2037 | 33 OCM Zaika Daniil 1 RUS 2128 0 - 1
29 38 CM Nicolo Filippo 1 ITA 2064 | 62 CM Rivola Franco 1 ITA 1913 Awn- A
30 40 CM Hewson Brian WR 1 ENG 2060 | 59 CM Lopez Jorge Hernan 1 COL 1962 0 - 1
31 58 CM Palnma Maria 0.5 ITA 1976 | 64 CM Akeya-price Robert 0.5 ENG 1706 0 - 1
32 55 CM Menichelli Al essandr 1 I TA 1998 | 0 - F
33 30 CM Quazri Anass 0.5 MAR 2135 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Sz Ve Y ETV: I | \/ACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana J] Pseoteto - 01-04-2017- 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 FM  Ghannoum Marc 4.5 CAN 2234 | 5 FM Al huwar Jasem 4.5 UAE 2260 1 - O
2 2 CM Zhunussov Bibek 4 KAZ 2306 | 11 CM Ugrenovic Bozidar 4 SRB 2225 Av- A
3 6 CM Pahonov Ruslan 4 RUS 2256 | 9 CM  Wn Tun 4 MYA 2230 A%- A
4 1 CM  Pogosyan Stefan 3.5 RUS 2387 | 17 WM Bayarnma Bayarjargal 4 MEL 2193 An- A
5 35 CM Itgelt Khuyagtsogt 3.5 Mi 2099 | 12 CM Skreno Mladimr 3.5 SVK 2223 Aw- A
6 22 CF Bigabylov Zhuban 3.5 KAZ 2186 | 13 CM  Sahil Tickoo 3.5 IND 2222 0 - 1
7 20 CM Nannelli Paolo 3.5 ITA 2189 | 47 CM Dudin Geb 3.5 RUS 2031 Ax- A
8 4 FM @unbayar Myagmarsure 3 ML 2278 | 3 CM Cutierrez Renzo 3.5 PER 2282 1 - 0
9 14 CM Maddens Martijn 3 BEL 2206 | 54 FM Khul an Enkhsai khan 3 MGL 2003 Awp- A
10 45 CM Vasquez Otazu M chae 3 ITA 2041 | 15 FM Lam Daniel King-wai 3 HKG 2202 0 - 1
11 31 CM Hurtado Bahanpnde Ro 3 CH 2133 | 10 CM Rahul Kumar Pune 2.5 IND 2228 0 - 1
12 18 CM Marnmili Gulio 2.5 ITA 2190 | 34 OCM Calandri Fausto 2.5 ITA 2107 1 - 0
13 32 CM Ginev Boris 2.5 RUS 2129 | 21 CF Sprotte Norbert 2.5 CGER 2189 Aw- A
14 57 CM Adanova Tuyara 2.5 RUS 1984 | 23 CM Caprino Marco 2.5 ITA 2186 1 - 0
15 24 CM Kanep Siim 2.5 EST 2173 | 36 FM CQuerrero Fuentes Car 2.5 ECU 2073 1 - O
16 41 WM Levina Anna V. 2.5 USA 2059 | 25 CM Cech Domi nik 2.5 SWK 2172 0 - 1
17 26 FM Bognar Csaba Dr. 2.5 HUN 2166 | 52 WM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2011 Aw- A
18 28 CM Sie Thu 2.5 MYA 2144 | 50 OCM (Quinzio Martin 2.5 ARG 2013 1 - 0
19 43 WM Gapsa Georgia 2.5 GRE 2049 | 29 CM Karnov Mazhrudin 2.5 RUS 2135 Aw- A
20 39 CM Faraoni Enrico 2 ITA 2062 | 53 WM Herrmann Roman 2.5 ARG 2010 1 - O
21 49 CM Trasciatti Mrko 2 ITA 2017 | 7 FM Cnmiel Thorsten 2 GER 2234 Ay - A
22 16 M Grasso Gaet ano 2 ITA 2201 | 51 CM Lujan Nelson 2 ARG 2012 1 - O
23 61 CM Taksrud Vidar 2 NOR 1930 | 27 CM Fiori Hector 2 ARG 2158 0 - 1
24 33 CM Zaika Daniil 2 RUS 2128 | 44 CM |Isaakidis Al exandros 2 CYP 2042 Av- A
25 59 CM Lopez Jorge Hernan 2 COL 1962 | 42 CM Tolibayev Tinur 2 KAZ 2053 0 - 1
26 19 M Verrascina Roberto 1.5 ITA 2190 | 56 CM Petruccioli Antonio 1.5 ITA 1986 1 - O
27 64 CM Akeya-price Robert 1.5 ENG 1706 | 30 CM CQuazri Anass 1.5 MAR 2135 0 - 1
28 37 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 2067 | 63 CM Sandhya G 1.5 IND 1845 Aw- A
29 48 CM Ehab Mhaned 1.5 EGY 2024 | 38 CM Ncolo Filippo 1.5 ITA 2064 1 - 0
30 62 CM Rivola Franco 1.5 ITA 1913 | 46 CM Conti Julian 1 COL 2037 0 -1
31 60 CM De Weird Matthias 1 BEL 1952 | 40 CM Hewson Brian WR 1 ENG 2060 O - 1
32 55 CM Menichelli Al essandr 1 I TA 1998 | 0 - F
33 58 CM Palma Maria 0.5 ITA 1976 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Sz Ve Y ETV: I | \/ACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana J] Pseoteto - 01-04-2017- 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM  Ghannoum Marc 6.5 CAN 2234 | 9 CM  Wn Tun 5.5 MYA 2230 0 - 1
2 17 WM Bayarma Bayarjargal 5 MaL 2193 | 13 CM Sahil Tickoo ® IND 2222 0 - 1
3 2 CM  Zhunussov Bi bek 4.5 KAZ 2306 | 5 FM Al huwar Jasem 5 UAE 2260 1 - O
4 6 CM  Pahonov Rusl an 5 RUS 2256 | 12 CM Skreno M adimr 4.5 SVK 2223 1 -0
5 20 CM Nannelli Paol o 4.5 ITA 2189 | 1 CM  Pogosyan Stefan 4.5 RUS 2387 1 - 0
6 4 FM  @Qunbayar Myagmarsure 4.5 M3 2278 | 14 CM Maddens Martijn 4.5 BEL 2206 Aw- A
7 15 FM LamDaniel King-wai 4.5 HKG 2202 | 10 CM Rahul Kumar Pune 4.5 IND 2228 1 - O
8 22 CF Bigabyl ov Zhuban 4.5 KAZ 2186 | 11 CM Ugrenovic Bozidar 4.5 SRB 2225 0 - 1
9 16 M Grasso Gaet ano 4 ITA 2201 | 47 CM Dudin Geb 4.5 RUS 2031 0 - 1
10 39 CM Faraoni Enrico 4 ITA 2062 | 3 CM Cutierrez Renzo 4 PER 2282 0 - 1
11 18 CM Marnmili Gulio 4 ITA 2190 | 29 CM Karnov Mazhnudin 4 RUS 2135 1 - O
12 35 CM Itgelt Khuyagtsogt 4 ML 2099 | 21 CF Sprotte Norbert 4 GER 2189 0 - 1
13 24 CM Kanep Siim 4 EST 2173 | 31 CM Hurtado Bahanponde Ro 4 CH 2133 Ax- A
14 26 FM Bognar Csaba Dr. 4 HUN 2166 | 54 FM Khul an Enkhsai khan 4 MEL 2003 1 - O
15 33 CM Zaika Daniil 3.5 RUS 2128 | 23 CM Caprino Marco 3.5 ITA 2186 1 - O
16 43 WM G apsa Ceorgia 3.5 GRE 2049 | 25 CM Cech Dom nik 3.5 SWK 2172 1 - 0
17 28 CM Sie Thu 3.5 MYA 2144 | 44 CM Isaakidis Alexandros 3.5 CYP 2042 0 - 1
18 57 CM Adanova Tuyara 3.5 RUS 1984 | 36 FM CGuerrero Fuentes Car 3.5 ECU 2073 1 - O
19 48 CM Ehab Mhamed 3.5 EGY 2024 | 27 CM Fiori Hector 3 ARG 2158 A - A
20 61 CM Taksrud Vidar 3 NOR 1930 | 7 FM Cniel Thorsten 3 GER 2234 Awv- A
21 45 CM Vasquez Oxazu M chae 3 ITA 2041 | 30 CM CQuazri Anass 3 MAR 2135 0 - 1
22 49 CM Trasciatti Mrko 3 ITA 2017 | 32 CM Ginev Boris 3 RUS 2129 A% - A
23 63 CM Sandhya G 3 IND 1845 | 42 CM Tolibayev Tinur 3 KAZ 2053 0 - 1
24 19 M Verrascina Roberto 2.5 ITA 2190 | 52 WM Paolillo Gaia 8 ITA 2011 Awp- A
25 37 CM  Battistella Stefano 2.5 ITA 2067 | 50 CM Qinzio Martin 2.5 ARG 2013 1 - 0
26 58 CM Palma Maria 2.5 ITA 1976 | 40 CM Hewson Brian WR 2.5 ENG 2060 0 - 1
27 53 WM Herrmann Roman 2.5 ARG 2010 | 56 CM Petruccioli Antonio 2.5 ITA 1986 1 - O
28 41 WM Levina Anna V. 2.5 USA 2059 | 51 CM Lujan Nelson 2 ARG 2012 0 - 1
29 64 CM Akeya-price Robert 2 ENG 1706 | 46 CM Conti Julian 2 COL 2037 Ap- A
30 59 OM Lopez Jorge Hernan 2 COL 1962 | 60 CM De Wird Matthias 2 BEL 1952 A% - A
31 62 CM Rivola Franco 1.5 ITA 1913 | 55 CM |Menichelli Alessandr 1.5 ITA 1998 0 - 1
32 34 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2107 | 0 - F
33 38 CM Nicolo Filippo 1.5 ITA 2064 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

SIS (vl |\ A CC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana J] Pseoteto - 01-04-2017- 08-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Pahonov Ruslan 6 RUS 2256 | 8 FM  Ghannoum Mar c 6.5 CAN 2234 Aw- A
2 9 CM  Wn Tun 6.5 MYA 2230 | 13 CM Sahil Tickoo 6 IND 2222 1 - 0

3 47 CM Dudin Qeb 5.5 RUS 2031 | 2 CM  Zhunussov Bi bek 5.5 KAZ 2306 0 - 1

4 11 CM Ugrenovic Bozidar 5.5 SRB 2225 | 15 FM LamDaniel King-wai 5.5 HKG 2202 0 - 1

5 4 FM Qunbayar Myagmarsure 5 ML 2278 | 20 CM Nannelli Paolo 5.5 ITA 2189 1 - 0

6 3 CM CGutierrez Renzo 5 PER 2282 | 18 CM Marmli Gulio B ITA 2190 0 - 1

7 14 CM Maddens Martijn 5 BEL 2206 | 26 FM Bognar Csaba Dr. 5 HUN 2166 1 - O

8 21 CF Sprotte Norbert 5 GER 2189 | 17 WM Bayarnma Bayarjargal 5 MEL 2193 0 - 1

9 1 CM Pogosyan Stefan 4.5 RUS 2387 | 43 WM Gapsa Georgia 4.5 GRE 2049 Ap- A
10 10 CM Rahul Kumar Pune 4.5 IND 2228 | 33 CM Zaika Daniil 4.5 RUS 2128 Aw- A
11 12 CM Skreno M adimr 4.5 SVK 2223 | 57 CM Adanova Tuyara 4.5 RUS 1984 1 - O
12 31 CM Hurtado Bahanbnde Ro 4.5 CH 2133 | 22 CF Bigabylov Zhuban 4.5 KAZ 2186 1 - O
13 44 CM |saakidis Alexandros 4.5 CYP 2042 | 24 CM Kanep Siim 4.5 EST 2173 0 - 1
14 42 CM Tolibayev Tinur 4 KAZ 2053 | 16 M Grasso Gaet ano 4 ITA 22010 1 - 0O
15 29 CM Karnmov Mazhnudin 4 RUS 2135 | 35 CM Itgelt Khuyagtsogt 4 MEL 2099 1 - O
16 30 CM CQuazri Anass 4 MAR 2135 | 48 CM Ehab Mhaned 4 EGY 2024 Aw- A
17 23 CM Caprino Marco 3.5 ITA 2186 | 54 FM Khul an Enkhsai khan 4 ML 2003 O - 1
18 7 FM Cniel Thorsten 3.5 GER 2234 | 37 CM Battistella Stefano 3.5 ITA 2067 Ax- A
19 25 CM Cech Dominik 3.5 SWK 2172 | 52 WM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2011 Awn- A
20 27 CM Fiori Hector 3.5 ARG 2158 | 53 WM Herrmann Roman 3.5 ARG 2010 1 - O
21 32 CM Ginev Boris 3.5 RUS 2129 | 61 CM Taksrud Vidar 3.5 NOR 1930 1 - O
22 40 CM Hewson Brian WR 3.5 ENG 2060 | 45 CM Vasquez Qtazu M chae 3 ITA 2041 A%- A
23 51 CM Lujan Nelson 3 ARG 2012 | 63 CM Sandhya G 3 IND 1845 1 - O
24 46 CM Conti Julian 2.5 COL 2037 | 19 M Verrasci na Roberto 3 ITA 2190 0 - 1
25 55 CM Menichelli Alessandr 2.5 ITA 1998 | 41 WM Levina Anna V. 2.5 USA 2059 0 - 1
26 56 CM Petruccioli Antonio 2.5 ITA 1986 | 64 CM Akeya-price Robert 2.5 ENG 1706 1 - O
27 60 CM De Weird Matthias 2.5 BEL 1952 | 58 CM Palnma Maria 2.5 ITA 1976 0 - 1
28 50 CM Qinzio Martin 2.5 ARG 2013 | 62 CM Rivola Franco 1.5 ITA 1913 1 - O
29 28 CM Sie Thu 3.5 MYA 2144 | 36 FM Cuerrero Fuentes Car 3.5 ECU 2073 0 - 0 F
30 5 FM Al huwar Jasem 5 UAE 2260 | 0 - F
31 39 CM Faraoni Enrico 4 I TA 2062 | 0 - F
32 49 CM Trasciatti Mrko 3.5 ITA 2017 | 0 - F
33 34 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2107 | 0 - F
34 59 CM Lopez Jorge Hernan 2.5 COL 1962 | 0 - F
35 38 CM Nicolo Filippo 1.5 ITA 2064 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica NIRRT,
Italiana ]!J Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM RUS El o FI DE: 2387 Perf: 2210 Media: 2166.89 WW: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Zaika Daniil RUS 2128 259 0.82 Ay 0 0
2 N30 CM CQuazri Anass MAR 2135 252 0.81 1 1 1
3 B 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 181 0.74 1 2 2
4 N 8 FM  Ghannoum Marc CAN 2234 153 0.7 0 2 2
5 B 26 FM  Bognar Csaba Dr. HUN 2166 221 0.78 1 3 3
6 B 17 WM Bayarnmaa Bayarj ar gal MaL 2193 194 0.75 Ay 3 3
7 N 15 FM Lam Dani el King-wai HKG 2202 185 0.74 Ay 3 3
8 N 20 CM Nannelli Paolo I TA 2189 198 0.76 0 3 3
9 B 43 WFM Grapsa Georgia GRE 2049 338 0.88 Ay 3 3
6.98 3 3

CM KAZ El o FI DE: 2306 Perf: 2345 Media: 2178.33 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Calandri Fausto I TA 2107 199 0.76 1 1 1
2 B19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 116 0.66 Ay 1 1
3 N 31 CM Hurtado Bahanonde RodrigiCH 2133 173 0.73 1 2 2
4 N 12 CM Skreno M adimr SVK 2223 83 0.61 Ay 2 2
5 B 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 100 0.64 1 3 3
6 B 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 81 0.61 Ay 3 3
7 N9 CM  Wn Tun MYA 2230 76 0.6 O 3 3
8 B5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 46 0.56 1 4 4
9 N 47 CM Dudin deb RUS 2031 275 0.83 1 5 5
6 5 5

CM PER El o FI DE: 2282 Perf: 2204 Media: 2161.00 WW: -0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 CM Itgelt Khuyagtsogt MEL 2099 183 0.74 Ay 0 0
2 N33 CM Zaika Daniil RUS 2128 154 0.71 1 1 1
3 B 20 CM Nannelli Paolo | TA 2189 93 0.63 1 2 2
4 N 22 CF Bigabyl ov Zhuban KAZ 2186 96 0.63 O 2 2
5 B 28 CM Sie Thu MYA 2144 138 0.69 1 3 3
6 N 4 FM  Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2278 4 0.51 O 3 3
7 B 24 CM Kanep Siim EST 2173 109 0.65 Ay 3 3
8 N 3 CM Faraoni Enrico | TA 2062 220 0.78 1 4 4
9 B 18 CM Mrnmli Gulio I TA 2190 92 0.63 0 4 4
5.97 4 4

FM  MaL El o FI DE: 2278 Perf: 2294 WMedia: 2168.89 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 FM Guerrero Fuentes Carlos ECU 2073 205 0.76 1 1 1
2 B 23 CM Caprino Marco I TA 2186 92 0.63 1 2 2
3 N 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 53 0.57 0 2 2
4 B 29 CM  Karnmov Mazhnudin RUS 2135 143 0.69 1 3 3
5 N 17 WM Bayarnmaa Bayarj ar gal MaL 2193 85 0.62 0 3 3
6 B 3 CM Qutierrez Renzo PER 2282 -4 0.49 1 4 4
7 N47 OM Dudin Geb RUS 2031 247 0.81 Ay 4 4
8 B 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 72 0.6 Ay 4 4
9 B 20 CM Nannelli Paolo I TA 2189 89 0.62 1 5 5
5.79 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

FM  UAE El o FI DE: 2260 Perf: 2285 Media: 2189.25 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Battistella Stefano I TA 2067 193 0.75 1 1 1
2 N 22 CF Bigabylov Zhuban KAZ 2186 74 0.6 Ay 1 1
3 B 24 CM Kanep Siim EST 2173 87 0.62 1 2 2
4 N 35 CM Itgelt Khuyagtsogt MEL 2099 161 0.71 1 3 3
5 B 6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 4 0.51 1 4 4
6 N 8 FM  Ghannoum Marc CAN 2234 26 0.54 O 4 4
7 B 17 WM Bayarnaa Bayarj ar gal MEL 2193 67 0.59 Ay 4 4
8 N 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -46 0.44 0 4 4
9 0 0 F 4 4
4.76 4 4

CM RUS El o FI DE: 2256 Perf: 2365 Media: 2198.44 WWw: 1.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N38 CM Nicolo Filippo | TA 2064 192 0.75 1 1 1
2 B 29 CM Karnmov Mazhmudin RUS 2135 121 0.66 1 2 2
3 N 17 WM Bayarmaa Bayarj ar gal M&EL 2193 63 0.59 1 3 3
4 B 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 31 0.54 1 4 4
5 N5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 -4 0.49 O 4 4
6 B9 CM  Wn Tun MYA 2230 26 0.54 Ay 4 4
7 N 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 34 0.55 Ay 4 4
8 B 12 CM Skreno Mladinir SVK 2223 33 0.55 1 5 5
9 B 8 FM  Ghannoum Marc CAN 2234 22 0.53 Ay 5 5
5.2 5 5

FM GER El o FI DE: 2234 Perf: 2028 Media: 2070.22 WW: -2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Faraoni Enrico I TA 2062 172 0.73 1 1 1
2 N 24 CM Kanep Siim EST 2173 61 0.58 Ay 1 1
3 B 22 CF Bigabyl ov Zhuban KAZ 2186 48 0.57 0 1 1
4 N 34 CM Calandri Fausto I TA 2107 127 0.67 Ay 1 1
5 B 45 CM Vasquez Oxazu M chael I TA 2041 193 0.75 O 1 1
6 N 49 CM Trasciatti Mrko I TA 2017 217 0.78 Ay 1 1
7 B 43 WM Gapsa Ceorgia GRE 2049 185 0.74 Ay 1 1
8 N 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 304 0.86 Ay 1 1
9 B 37 CM Battistella Stefano | TA 2067 167 0.72 Ay 1 1
6.4 1 1

FM CAN El o FI DE: 2234 Perf: 2439 Media: 2218.22 WWw: 2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 174 0.73 1 1 1
2 B 3 CM Hurtado Bahanobnde RodrigiCH 2133 101 0.64 Ay 1 1
3 N19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 44 0.56 1 2 2
4 B 1 CM  Pogosyan Stefan RUS 2387 -153 0.3 1 3 3
5 N 12 CM Skreno Madimr SVK 2223 11 0.52 1 4 4
6 B 5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 -26 0.46 1 5 5
7 N 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 9 0.51 1 6 6
8 B9 CM  Wn Tun MYA 2230 4 0.51 0 6 6
9 N 6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 -22 0.47 Ay 6 6
4.7 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CcM WA El o FI DE: 2230 Perf: 2478 Media: 2204.22 WW: 2.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 WFM Levi na Anna V. USA 2059 171 0.73 1 1 1
2 N 26 FM  Bognar Csaba Dr. HUN 2166 64 0.59 1 2 2
3 B 12 CM Skreno Vladimr SVK 2223 7 0.51 0 2 2
4 N 23 CM Caprino Marco I TA 2186 44 0.56 1 3 3
5 B 22 CF Bigabylov Zhuban KAZ 2186 44 0.56 1 4 4
6 N 6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 -26 0.46 Ay 4 4
7 B 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -76 0.4 1 5 5
8 N 8 FM  Ghannoum Marc CAN 2234 -4 0.49 1 6 6
9 B 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 8 0.51 1 7 7
4. 81 7 7

CM | ND El o FI DE: 2228 Perf: 2146 Media: 2102.22 WWw: -1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 175 0.73 Ay 0 0
2 B 52 WM Paolillo Gaia I TA 2011 217 0.78 Ay 0 0
3 B 57 CM Adanova Tuyara RUS 1984 244 0.8 1 1 1
4 N 26 FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 62 0.59 Ay 1 1
5 B 3 CM Itgelt Khuyagtsogt MGL 2099 129 0.67 O 1 1
6 N 31 CM Hurtado Bahanbnde RodrigiCH 2133 95 0.63 1 2 2
7 B 28 CM Sie Thu MYA 2144 84 0.62 1 3 3
8 N 15 FM Lam Daniel King-wai HKG 2202 26 0.54 O 3 3
9 B 3 CM Zaika Daniil RUS 2128 100 0.64 Ay 3 3
6 3 3

CM SRB El o FI DE: 2225 Perf: 2284 Media: 2203.33 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 WM Gapsa CGeorgia GRE 2049 176 0.73 1 1 1
2 N32 CM Ginev Boris RUS 2129 96 0.63 1 2 2
3 B4 FM  Gunbayar Myagnarsuren MEL 2278 -53 0.43 1 3 3
4 N 6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 -31 0.46 O 3 3
5 B 18 CM Marnmili Gulio I TA 2190 35 0.55 1 4 4
6 N 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -81 0.39 Av 4 4
7 B 8 FM  Ghannoum Marc CAN 2234 -9 0.49 0 4 4
8 N 22 CF Bigabyl ov Zhuban KAZ 2186 39 0.55 1 5 5
9 B 15 FM Lam Daniel King-wai HKG 2202 23 0.53 0 5 5
4.76 5 5

CM  SWK El o FI DE: 2223 Perf: 2232 Media: 2151.56 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 CM Isaakidis Al exandros CYP 2042 181 0.74 1 1 1
2 B 48 CM Ehab Mhaned EGY 2024 199 0.76 1 2 2
3 N9 CM  Wn Tun MYA 2230 -7 0.49 1 3 3
4 B 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -83 0.39 Ay 3 3
5 B 8 FM  Ghannoum Mar c CAN 2234 -11 0.48 O 3 3
6 N 35 CM Itgelt Khuyagtsogt MEL 2099 124 0.67 Ay 3 3
7 B 20 CM Nannelli Paolo ITA 2189 34 0.55 Ay 3 3
8 N 6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 -33 0.45 O 3 3
9 B 57 CM Adanpva Tuyara RUS 1984 239 0.8 1 4 4
5.33 4 4
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Scacchistica NIRRT,
Italiana ]!J Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM IND El o FI DE: 2222 Perf: 2252 Media: 2126.44 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 181 0.74 Ay 0 0
2 N335 CM Itgelt Khuyagtsogt MEL 2099 123 0.67 O 0 0
3 B 49 CM Trasciatti Mrko | TA 2017 205 0.76 1 1 1
4 N 37 CM Battistella Stefano I TA 2067 155 0.71 1 2 2
5 B 43 WM Gapsa Ceorgia CRE 2049 173 0.73 1 3 3
6 N 22 CF Bigabylov Zhuban KAZ 2186 36 0.55 1 4 4
7 B 6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 -34 0.45 Ay 4 4
8 N 17 WM Bayarnma Bayarj ar gal MEL 2193 29 0.54 1 5 5
9 N9 CM  Wn Tun MYA 2230 -8 0.49 O 5 5
5.64 5 5

CM BEL El o FI DE: 2206 Perf: 2277 Media: 2151.33 WW: 0.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 CM Conti Julian COL 2037 169 0.72 1 1 1
2 B50 CM Qinzio Martin ARG 2013 193 0.75 1 2 2
3 N1 CM Pogosyan Stefan RUS 2387 -1810.26 O 2 2
4 B 36 FM Cuerrero Fuentes Carlos ECU 2073 133 0.68 1 3 3
5 N 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -100 0.36 0 3 3
6 B 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 203 0.76 Ay 3 3
7 B 35 CM Itgelt Khuyagtsogt MEL 2099 107 0.65 1 4 4
8 N 4 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2278 -72 0.4 Ay 4 4
9 B 26 FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 40 0.56 1 5 5
5.14 5 5

FM HKG El o FI DE: 2202 Perf: 2285 Media: 2118.78 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM Dudin deb RUS 2031 171 0.73 1 1
2 N 57 CM Adanpva Tuyara RUS 1984 218 0.78 Ay 1 1
3 B 3 CM Itgelt Khuyagtsogt MEL 2099 103 0.64 O 1 1
4 N 39 CM Faraoni Enrico I TA 2062 140 0.69 Ay 1 1
5 B 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 190 0.75 1 2 2
6 N 45 CM Vasquez tazu M chael I TA 2041 161 0.71 1 3 3
7 B 1 CM  Pogosyan Stefan RUS 2387 -1850.26 Ay 3 3
8 B 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -26 0.46 1 4 4
9 N 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 -23 0.47 1 5 5
5.49 5 5

M I TA El o FI DE: 2201 Perf: 1974 Media: 2016.56 WWe: -2.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 CM Ehab Mbhaned EGY 2024 177 0.73 O 0 0
2 B 44 CM Isaakidis Al exandros CYP 2042 159 0.71 Ay 0 0
3 N 53 WM Herrnmann Roman ARG 2010 191 0.75 Ay 0 0
4 B 54 FM  Khul an Enkhsai khan MEL 2003 198 0.76 O 0 0
5 N 63 CM  Sandhya G IND 1845 356 0.89 1 1 1
6 B 51 CM  Luj an Nel son ARG 2012 189 0.75 1 2 2
7 N32 CM Ginev Boris RUS 2129 72 0.6 1 3 3
8 B 47 CM Dudin deb RUS 2031 170 0.72 O 3 3
9 N 42 CM  Tol i bayev Ti nmur KAZ 2053 148 0.7 0 3 3
6.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

WM MG El o FI DE: 2193 Perf: 2314 Media: 2188.89 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Trasciatti Mrko I TA 2017 176 0.73 1 1 1
2 N 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 231 0.79 1 2 2
3 B 6 CM  Pahorov Rusl an RUS 2256 -63 0.41 O 2 2
4 N32 CM Ginev Boris RUS 2129 64 0.59 1 3 3
5 B 4 FM  Gunbayar Myagnarsuren ML 2278 -85 0.38 1 4 4
6 N 1 CM  Pogosyan Stefan RUS 2387 -1940.25 Ay 4 4
7 N5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 -67 0.41 AYy 4 4
8 B 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 -29 0.46 O 4 4
9 N 21 CF Sprotte Norbert CGER 2189 4 0.51 1 5 5
4.53 5 5

CM ITA El o FI DE: 2190 Perf: 2223 Media: 2097. 67 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Qinzio Martin ARG 2013 177 0.73 0 0 0
2 B 46 CM Conti Julian COL 2037 153 0.7 1 1 1
3 N 48 CM Ehab Mbhaned EGY 2024 166 0.72 Ay 1 1
4 B 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 137 0.68 1 2 2
5 N 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 -35 0.45 0 2 2
6 B 34 CM Calandri Fausto I TA 2107 83 0.61 1 3 3
7 N 54 FM  Khul an Enkhsai khan MEL 2003 187 0.74 Ay 3 3
8 B 29 CM Karnpv Mazhmudin RUS 2135 55 0.58 1 4 4
9 N 3 CM CGutierrez Renzo PER 2282 -92 0.37 1 5 5
5.58 5 5

M I TA El o FI DE: 2190 Perf: 2033 Media: 2075.56 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 178 0.73 1 1 1
2 N 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -116 0.34 Ay 1 1
3 B8 FM  Ghannoum Marc CAN 2234 -44 0.44 0 1 1
4 N 43 WM Gapsa Georgi a GRE 2049 141 0.69 O 1 1
5 N 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 187 0.74 0 1 1
6 B 56 CM Petruccioli Antonio | TA 1986 204 0.76 1 2 2
7 N 44 CM Isaakidis Al exandros CYP 2042 148 0.7 0 2 2
8 B 52 WM Paolillo Gaia I TA 2011 179 0.73 Ay 2 2
9 N 46 CM Conti Julian COL 2037 153 0.7 1 3 3
5.83 3 3

cM I TA El o FI DE: 2189 Perf: 2234 Media: 2153.11 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 WM Paolillo Gaia I TA 2011 178 0.73 Ay 0 0
2 B60 CM De Wird Mtthias BEL 1952 237 0.8 1 1 1
3 N3 CM Gutierrez Renzo PER 2282 -93 0.37 O 1 1
4 B 44 CM |saakidis Al exandros CYP 2042 147 0.7 1 2 2
5 N 25 CM Cech Dominik SVK 2172 17 0.52 1 3 3
6 B 47 CM Dudin deb RUS 2031 158 0.71 Ay 3 3
7 N 12 CM Skreno Viadimr SVK 2223 -34 0.45 Ay 3 3
8 B 1 CM  Pogosyan Stefan RUS 2387 -198 0.24 1 4 4
9 N 4 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2278 -89 0.38 0 4 4
4.9 4 4

FSI - WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 23/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica NIRRT,
Italiana ]!J Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CF CER El o FI DE: 2189 Perf: 2106 Media: 2062.22 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 WM Herrmann Roman ARG 2010 179 0.73 Ay 0 0
2 N 45 CM Vasquez Otazu M chael I TA 2041 148 0.7 Ay 0 0
3 B 43 WM Gapsa Georgia GRE 2049 140 0.69 Ay 0 0
4 N 47 CM Dudin Geb RUS 2031 158 0.71 O 0 0
5 B 48 CM Ehab Mhaned EGY 2024 165 0.72 1 1 1
6 N32 CM Ginev Boris RUS 2129 60 0.58 Ay 1 1
7 B 57 CM Adanova Tuyara RUS 1984 205 0.76 1 2 2
8 N 35 CM Itgelt Khuyagtsogt MEL 2099 90 0.62 1 3 3
9 B 17 WM Bayarmaa Bayarj ar gal M&EL 2193 -4 0.49 O 3 3
6 3 3

CF KAZ El o FI DE: 2186 Perf: 2196 Media: 2195.67 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 183 0.74 1 1 1
2 BS5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 -74 0.4 Ay 1 1
3 N7 FM Cmi el Thorsten CGER 2234 -48 0.43 1 2 2
4 B 3 CM Gutierrez Renzo PER 2282 -96 0.37 1 3 3
5 N9 CM  Wn Tun MYA 2230 -44 0.44 0 3 3
6 B 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 -36 0.45 0 3 3
7 N 25 CM  Cech Doni ni k SVK 2172 14 0.52 1 4 4
8 B 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 -39 0.45 O 4 4
9 N 31 CM Hurtado Bahanonde RodrigiCH 2133 53 0.57 O 4 4
4. 37 4 4

cM I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2009 Media: 2088.22 WWw: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Mnichelli Al essandro I TA 1998 188 0.74 1 1 1
2 N 4 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2278 -92 0.37 O 1 1
3 B 45 CM Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 145 0.69 1 2 2
4 B 9 CM  Wn Tun MYA 2230 -44 0.44 0 2 2
5 N 36 FM Guerrero Fuentes Carlos ECU 2073 113 0.65 Ay 2 2
6 N 57 CM Adanpva Tuyara RUS 1984 202 0.76 O 2 2
7 B 41 WM Levina Anna V. USA 2059 127 0.67 1 3 3
8 N 33 CM Zaika Daniil RUS 2128 58 0.58 0 3 3
9 B 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 183 0.74 0 3 3
5.64 3 3

CM EST El o FI DE: 2173 Perf: 2197 Media: 2116.89 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 CM Petruccioli Antonio I TA 1986 187 0.74 1 1 1
2 B7 FM  Cm el Thorsten CER 2234 -61 0.42 Av 1 1
3 N5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 -87 0.38 0 1 1
4 B 52 WFM Paolillo Gaia I TA 2011 162 0.71 1 2 2
5 N 47 CM Dudin deb RUS 2031 142 0.69 O 2 2
6 B 36 FM Guerrero Fuentes Carlos ECU 2073 100 0.64 1 3 3
7 N 3 CM GQutierrez Renzo PER 2282 -109 0.35 Ay 3 3
8 B 31 CM Hurtado Bahanonde RodrigiCH 2133 40 0.56 Ay 3 3
9 N 44 CM |Isaakidis Al exandros CYP 2042 131 0.68 1 4 4
5.17 4 4
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Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM  SWK El o FI DE: 2172 Perf: 2007 Media: 2049.89 WW: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 CM Adanova Tuyara RUS 1984 188 0.74 O 0 0
2 N 53 WM Herrmann Roman ARG 2010 162 0.71 1 1 1
3 B 47 CM Dudin deb RUS 2031 141 0.69 Ay 1 1
4 N 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 242 0.8 1 2 2
5 B 20 CM Nannelli Paolo I TA 2189 -17 0.48 0 2 2
6 N 41 WM Levina Anna V. USA 2059 113 0.65 1 3 3
7 B 22 CF Bigabyl ov Zhuban KAZ 2186 -14 0.48 0 3 3
8 N 43 WM Gapsa Georgia GRE 2049 123 0.67 O 3 3
9 B 52 WM Paolillo Gaia I TA 2011 161 0.71 Ay 3 3
5.93 3 3

FM  HUN El o FI DE: 2166 Perf: 2166 Media: 2123.00 WWe: -0.0099999999999998
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N58 CM Palm Mria I TA 1976 190 0.75 1 1 1
2 B9 CM  Wn Tun MYA 2230 -64 0.41 O 1 1
3 N50 CM Qinzio Martin ARG 2013 153 0.7 1 2 2
4 B 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -62 0.41 Ay 2 2
5 N1 CM  Pogosyan Stefan RUS 2387 -2210.22 O 2 2
6 B 52 WM Paolillo Gaia I TA 2011 155 0.71 Ay 2 2
7 N 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 113 0.65 1 3 3
8 B 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 163 0.72 1 4 4
9 N 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 -40 0.44 O 4 4
5.01 4 4

CM ARG El o FI DE: 2158 Perf: 2003 Media: 2002.22 WW: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 196 0.75 O 0 0
2 N 47 CM Dudin deb RUS 2031 127 0.67 O 0 0
3 B 46 CM Conti Julian CoL 2037 121 0.66 1 1 1
4 N 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 146 0.7 O 1 1
5 B 60 CM De Wird Mtthias BEL 1952 206 0.76 1 2 2
6 N 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 228 0.79 1 3 3
7 B 3 CM Faraoni Enrico | TA 2062 96 0.63 0 3 3
8 N 48 CM Ehab Mhaned EGY 2024 134 0.68 Ay 3 3
9 B 53 WM Herrmann Roman ARG 2010 148 0.7 1 4 4
6.34 4 4

CcM WA El o FI DE: 2144 Perf: 2033 Media: 2075.62 WWw: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 CM De Weird Matthias BEL 1952 192 0.75 Ay 0 0
2 B 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 91 0.62 Ay 0 0
3 N 52 WM Paolillo Gaia ITA 2011 133 0.68 Ay 0 0
4 B 48 CM Ehab Mhaned EGY 2024 120 0.66 1 1 1
5 N 3 CM GQGutierrez Renzo PER 2282 -1380.31 O 1 1
6 B 50 CM Qinzio Martin ARG 2013 131 0.68 1 2 2
7 N 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -84 0.38 0 2 2
8 B 44 CM |Isaakidis Al exandros CYP 2042 102 0.64 O 2 2
9 36 FM Guerrero Fuentes Carlos ECU 2073 71 0 F 2 2
4,72 2 2
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CM RUS El o FI DE: 2135 Perf: 2135 Media: 2091. 67 WMWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 205 0.76 1 1 1
2 N6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 -1210.34 0 1 1
3 B 55 CM Menichelli Al essandro I TA 1998 137 0.68 1 2 2
4 N 4 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2278 -143 0.31 O 2 2
5 B 57 CM Adanpva Tuyara RUS 1984 151 0.7 Ay 2 2
6 N 43 WM Gapsa Ceorgia GRE 2049 86 0.62 Ay 2 2
7 B 45 CM Vasquez Oxazu M chael I TA 2041 94 0.63 1 3 3
8 N 18 CM Marnmili Gulio I TA 2190 -55 0.42 0 3 3
9 B 35 CM Itgelt Khuyagtsogt M&EL 2099 36 0.55 1 4 4
5.01 4 4

CM MAR El o FI DE: 2135 Perf: 1972 Media: 2014.50 WWe: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 CM Rivola Franco I TA 1913 222 0.78 Ay 0 0
2 B1 CM  Pogosyan Stefan RUS 2387 -2520.19 0 0 0
3 N 44 CM I|saakidis Al exandros CYP 2042 93 0.63 O 0 0
4 B 56 CM Petruccioli Antonio | TA 1986 149 0.7 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 429 0.92 1 1 2
7 B 49 CM Trasciatti Mrko I TA 2017 118 0.66 Ay 1 2
8 N 45 CM Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 94 0.63 1 2 3
9 B 48 CM Ehab Mhaned EGY 2024 111 0.65 Ay 2 3
5.16 2 3

CM CH El o FI DE: 2133 Perf: 2195 Media: 2114.33 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Sandhya G IND 1845 288 0.84 1 1 1
2 N8 FM  Ghannoum Mar c CAN 2234 -101 0.36 Ay 1 1
3 B2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -1730.27 O 1 1
4 N 57 CM Adanpbva Tuyara RUS 1984 149 0.7 A 1 1
5 B 39 CM Faraoni Enrico I TA 2062 71 0.6 1 2 2
6 B 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -95 0.37 0 2 2
7 N52 WM Paolillo Gaia I TA 2011 122 0.67 1 3 3
8 N24 CM Kanep Siim EST 2173 -40 0.44 Ay 3 3
9 B 22 CF Bigabylov Zhuban KAZ 2186 -53 0.43 1 4 4
4.68 4 4

CM RUS El o FI DE: 2129 Perf: 2036 Media: 2035.44 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 423 0.92 1 1 1
2 B 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 -96 0.37 0 1 1
3 N 63 CM Sandhya G IND 1845 284 0.84 1 2 2
4 B 17 WM Bayarnaa Bayarj ar gal M&EL 2193 -64 0.41 O 2 2
5 N50 CM Qinzio Martin ARG 2013 116 0.66 Ay 2 2
6 B 21 CF Sprotte Norbert GER 2189 -60 0.42 Ay 2 2
7 B 16 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -72 0.4 0 2 2
8 N 49 CM Trasciatti Mrko I TA 2017 112 0.65 Ay 2 2
9 B 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 199 0.76 1 3 3
5.43 3 3
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Italiana Q J
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CM  RUS El o FI DE: 2128 Perf: 2175 Media: 2132.00 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM  Pogosyan Stefan RUS 2387 -2590.18 Ay 0 0
2 B 3 CM CGutierrez Renzo PER 2282 -1540.29 O 0 0
3 N 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 125 0.67 Ay 0 0
4 B 53 WM Herrmann Ronman ARG 2010 118 0.66 O 0 0
5 N 46 CM Conti Julian COL 2037 91 0.62 1 1 1
6 B 44 CM Isaakidis Al exandros CYP 2042 86 0.62 Ay 1 1
7 N50 CM Qinzio Martin ARG 2013 115 0.66 1 2 2
8 B 23 CM Caprino Marco I TA 2186 -58 0.42 1 3 3
9 N 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -1000.36 Ay 3 3
4.48 3 3

CM I TA El o FI DE: 2107 Perf: 1998 Media: 2099.14 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -1990.24 0 0 0
2 N 49 CM Trasciatti Mrko I TA 2017 90 0.62 Ay 0 0
3 B 62 CM Rvola Franco ITA 1913 194 0.75 1 1 1
4 B7 FM Cniel Thorsten GER 2234 -1270.33 Ay 1 1
5 N 53 WM Herrnmann Ronan ARG 2010 97 0.63 Ay 1 1
6 N 18 CM Mrnmili Gulio I TA 2190 -83 0.39 0 1 1
7 B 48 CM Ehab Mhaned EGY 2024 83 0.61 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.57 1 1

M MG El o FI DE: 2099 Perf: 2174 WMedia: 2216.33 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM CQutierrez Renzo PER 2282 -183 0.26 Ay 0 0
2 B 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 -1230.33 1 1 1
3 N 15 FM Lam Daniel King-wai HKG 2202 -1030.36 1 2 2
4 B 5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 -1610.29 0 2 2
5 N 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -1290.33 1 3 3
6 B 12 CM Skreno Madimr SVK 2223 -124 0.33 Ay 3 3
7 N 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 -107 0.35 O 3 3
8 B 21 CF Sprotte Norbert CER 2189 -90 0.38 0 3 3
9 N 29 CM Karnov Mazhnudin RUS 2135 -36 0.45 0 3 3
3.08 3 3

FM ECU El o FI DE: 2073 Perf: 2059 Media: 2101.38 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2278 -2050.24 O 0 0
2 N 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 61 0.58 1 1 1
3 B 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 111 0.65 1 2 2
4 N 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 -1330.32 0 2 2
5 B 23 CM Caprino Marco I TA 2186 -1130.35 Ay 2 2
6 N 24 CM Kanep Siim EST 2173 -1000.36 0 2 2
7 B 53 WM Herrmann Roman ARG 2010 63 0.59 1 3 3
8 N 57 CM Adanpva Tuyara RUS 1984 89 0.62 O 3 3
9 28 CM Sie Thu MYA 2144 -71 0 F 3 3
3.71 3 3

FSI - WACC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 27/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

cM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 2028 Media: 2070.44 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Al huwar Jasem UAE 2260 -1930.25 O 0 0
2 B 54 FM Khul an Enkhsai khan MEL 2003 64 0.59 Ay 0 0
3 N56 CM Petruccioli Antonio | TA 1986 81 0.61 1 1 1
4 B 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 -1550.29 0 1 1
5 N 52 WM Paolillo Gaia I TA 2011 56 0.58 0 1 1
6 B 63 CM Sandhya G IND 1845 222 0.78 Av 1 1
7 N 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 7 0.51 Ay 1 1
8 B 50 CM Qinzio Martin ARG 2013 54 0.58 1 2 2
9 N 7 FM Cmiel Thorsten GER 2234 -167 0.28 Ay 2 2
4. 47 2 2

CM ITA El o FI DE: 2064 Perf: 1792 Media: 1984.83 WW: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM  Pahonov Rusl an RUS 2256 -1920.25 0 0 0
2 N 55 CM Menichelli Al essandro | TA 1998 66 0.59 0 0 0
3 B 51 CM  Luj an Nel son ARG 2012 52 0.57 0 0 0
4 N 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 358 0.9 1 1 1
5 B 62 CM Rivola Franco I TA 1913 151 0.7 Ay 1 1
6 N 48 CM Ehab Mohaned EGY 2024 40 0.56 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
3.57 1 1

CM ITA El o FI DE: 2062 Perf: 2123 Media: 2122.62 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Cm el Thorsten CER 2234 -172 0.27 O 0 0
2 B 56 CM Petruccioli Antonio I TA 1986 76 0.6 Ay 0 0
3 N58 CM Palma Miria | TA 1976 86 0.62 1 1 1
4 B 15 FM Lam Daniel King-wai HKG 2202 -140 0.31 Ay 1 1
5 N 31 CM Hurtado Bahanpbnde RodrigiCH 2133 -71 0.4 O 1 1
6 B 53 WM Herrmann Roman ARG 2010 52 0.57 1 2 2
7 N 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -96 0.37 1 3 3
8 B 3 CM Cutierrez Renzo PER 2282 -2200.22 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.36 3 3

CM  ENG El o FI DE: 2060 Perf: 1933 Media: 1975.67 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM  Ghannoum Marc CAN 2234 -174 0.27 O 0 0
2 N 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 130 0.68 O 0 0
3 B 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 354 0.89 Ay 0 0
4 N 62 CM Rivola Franco I TA 1913 147 0.7 Ay 0 0
5 B 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 98 0.63 O 0 0
6 N 60 CM De Wird Matthias BEL 1952 108 0.65 1 1 1
7 B 37 CM Battistella Stefano I TA 2067 -7 0.49 Ay 1 1
8 N 58 CM Pal na Maria I TA 1976 84 0.62 1 2 2
9 B 45 CM Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 19 0.53 Ay 2 2
5. 46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

WEM  USA El o FI DE: 2059 Perf: 1960 Media: 2039.67 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM  Wn Tun MYA 2230 -1710.27 O 0 0
2 B58 CM Palna Maria I TA 1976 83 0.61 Ay 0 0
3 N60 CM De Weird Matthias BEL 1952 107 0.65 Ay 0 0
4 B 63 CM Sandhya G IND 1845 214 0.77 Ay 0 0
5 N 56 CM Petruccioli Antonio | TA 1986 73 0.6 1 1 1
6 B 25 CM Cech Dominik SVK 2172 -1130.35 0 1 1
7 N 23 CM Caprino Marco | TA 2186 -127 0.33 0 1 1
8 B 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 47 0.57 O 1 1
9 N 55 CM Menichelli Al essandro I TA 1998 61 0.58 1 2 2
4.73 2 2

CM KAZ El o FI DE: 2053 Perf: 2119 Media: 2075.89 WW: 0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -1750.27 Ay 0 0
2 N28 CM Sie Thu MYA 2144 -91 0.38 Ay 0 0
3 B 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 123 0.67 Ay 0 0
4 N18 CM Marnmli Gulio I TA 2190 -1370.32 0 0 0
5 B 49 CM Trasciatti Mrko | TA 2017 36 0.55 Ay 0O 0
6 N 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 91 0.62 1 1 1
7 B 26 FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 -1130.35 O 1 1
8 N 63 CM Sandhya G IND 1845 208 0.77 1 2 2
9 B1l6 M Grasso Gaetano I TA 2201 -148 0.3 1 3 3
4.23 3 3

WM GRE El o FI DE: 2049 Perf: 2206 Media: 2162.22 WW: 1.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Ugrenovic Bozidar SRB 2225 -176 0.27 O 0 0
2 B 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 343 0.88 1 1 1
3 N 21 CF Sprotte Norbert GER 2189 -1400.31 Ay 1 1
4 B 19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 -1410.31 1 2 2
5 N 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 -173 0.27 O 2 2
6 B 29 CM Karmov Mazhmudin RUS 2135 -86 0.38 Ay 2 2
7 N7 FM Cmiel Thorsten GER 2234 -1850.26 Ay 2 2
8 B 25 CM Cech Dominik SVK 2172 -1230.33 1 3 3
9 N1 CM Pogosyan Stefan RUS 2387 -3380.12 Ay 3 3
3.13 3 3

CM CYP El o FI DE: 2042 Perf: 2146 WMedia: 2145.89 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Skreno Viadimr SVK 2223 -1810.26 O 0 0
2 N16 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -1590.29 Ay 0 0
3 B 30 CM CQuazri Anass MAR 2135 -93 0.37 1 1 1
4 N 20 CM Nannelli Paol o I TA 2189 -147 0.3 0 1 1
5 B 61 CM Taksrud Vidar NOR 1930 112 0.65 Ay 1 1
6 N33 CM Zaika Daniil RUS 2128 -86 0.38 Ay 1 1
7 B 19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 -148 0.3 1 2 2
8 N 28 CM Sie Thu MYA 2144 -102 0.36 1 3 3
9 B 24 CM Kanep Siim EST 2173 -1310.32 0 3 3
3.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

cM I TA El o FI DE: 2041 Perf: 2067 Media: 2146.11 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 -1810.26 Ay 0 0
2 B 21 CF Sprotte Norbert CGER 2189 -1480.3 Ay 0 0
3 N23 CM Caprino Marco I TA 2186 -1450.31 0 0 0
4 B 60 CM De Wird Mtthias BEL 1952 89 0.62 1 1 1
5 N7 FM Cm el Thorsten CGER 2234 -1930.25 1 2 2
6 B 15 FM Lam Daniel King-wali HKG 2202 -1610.29 O 2 2
7 N 29 CM Karnov Mazhnudin RUS 2135 -94 0.37 O 2 2
8 B 30 CM Quazri Anass MAR 2135 -94 0.37 O 2 2
9 N 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 -19 0.47 Ay 2 2
3.24 2 2

CM COL El o FI DE: 2037 Perf: 1802 Media: 2052.62 WWw: -2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 -169 0.28 0 0 0
2 N18 CM Marmili Gulio I TA 2190 -1530.3 0 0 0
3 N 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -1210.34 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 33 CM Zaika Daniil RUS 2128 -91 0.38 0 0 1
6 N 62 CM Rivola Franco I TA 1913 124 0.67 1 1 2
7 B 61 CM  Taksrud Vidar NOR 1930 107 0.65 O 1 2
8 N 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 331 0.88 Ay 1 2
9 B 19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 -153 0.3 0 1 2
3.8 1 2

CM RUS El o FI DE: 2031 Perf: 2288 Media: 2207.56 WWe: 3.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Lam Daniel King-wai HKG 2202 -1710.27 O 0 0
2 B 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -127 0.33 1 1 1
3 N 25 CM Cech Dominik SVK 2172 -1410.31 Ay 1 1
4 B 21 CF Sprotte Norbert CGER 2189 -158 0.29 1 2 2
5 B 24 CM Kanep Siim EST 2173 -142 0.31 1 3 3
6 N 20 CM Nannelli Paolo I TA 2189 -158 0.29 Ay 3 3
7 B 4 FM  Gunbayar Myagnarsuren ML 2278 -247 0.19 Ay 3 3
8 N 16 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -1700.28 1 4 4
9 B 2 CM  Zhunussov Bi bek KAZ 2306 -2750.17 0 4 4
2.44 4 4

CM  EGY El o FI DE: 2024 Perf: 2157 Media: 2156.78 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -177 0.27 1 1 1
2 N 12 CM Skreno Vladinir SVK 2223 -1990.24 0 1 1
3B 18 CM Marnmili Gulio ITA 2190 -166 0.28 Ay 1 1
4 N 28 CM Sie Thu MYA 2144 -1200.34 O 1 1
5 N 21 CF Sprotte Norbert GER 2189 -1650.28 0 1 1
6 B 38 CM Nicolo Filippo I TA 2064 -40 0.44 1 2 2
7 N 34 CM Calandri Fausto I TA 2107 -83 0.39 1 3 3
8 B 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -134 0.32 Ay 3 3
9 N30 CM CQuazri Anass MAR 2135 -1110.35 Ay 3 3
2.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM ITA El o FI DE: 2017 Perf: 2089 Media: 2131.12 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 WM Bayarnma Bayarj argal M&EL 2193 -176 0.27 O 0 0
2 B 3 CM Calandri Fausto | TA 2107 -90 0.38 AYy 0 0
3 N 13 CM Sahil Tickoo IND 2222 -2050.24 0 0 0
4 B 58 CM Palma Maria I TA 1976 41 0.56 1 1 1
5 N 42 CM  Tol i bayev Ti nmur KAZ 2053 -36 0.45 Ay 1 1
6 B 7 FM  Cm el Thorsten CER 2234 -2170.22 Ay 1 1
7 N3 CM CQuazri Anass MAR 2135 -1180.34 Ay 1 1
8 B 32 CM Ginev Boris RUS 2129 -1120.35 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
2.81 1 1

CM ARG El o FI DE: 2013 Perf: 2021 Media: 2100.56 WWe: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 CM Mrnili Gulio I TA 2190 -177 0.27 1 1 1
2 N 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 -1930.25 0 1 1
3 B 26 FM  Bognar Csaba Dr. HUN 2166 -153 0.3 0 1 1
4 N 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 51 0.57 1 2 2
5 B 32 CM Ginev Boris RUS 2129 -116 0.34 Ay 2 2
6 N 28 CM Sie Thu MYA 2144 -1310.32 0 2 2
7 B 3 CM Zaika Daniil RUS 2128 -1150.34 0 2 2
8 N 37 CM Battistella Stefano I TA 2067 -54 0.42 0 2 2
9 B 62 CM Rivola Franco I TA 1913 100 0.64 1 3 3
3.45 3 3

CM ARG El o FI DE: 2012 Perf: 2043 Media: 2085.33 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 -178 0.27 O 0 0
2 B 36 FM Querrero Fuentes Carlos ECU 2073 -61 0.42 O 0 0
3 N38 CM Ncolo Filippo | TA 2064 -52 0.43 1 1 1
4 B 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -146 0.3 1 2 2
5 N 15 FM Lam Daniel King-wai HKG 2202 -1900.25 0 2 2
6 N 16 M Grasso Gaetano I TA 2201 -1890.25 O 2 2
7 B58 CM Palnmna Maria I TA 1976 36 0.55 0 2 2
8 N 41 WM Levina Anna V. USA 2059 -47 0.43 1 3 3
9 B 63 CM Sandhya G IND 1845 167 0.72 1 4 4
3.62 4 4

WM | TA El o FIDE: 2011 Perf: 2120 Media: 2162.44 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Nannelli Paol o I TA 2189 -178 0.27 Ay 0 0
2 N 10 CM Rahul Kumar Pune IND 2228 -2170.22 Ay 0 0
3 B 28 CM Sie Thu MYA 2144 -1330.32 Ay 0 0
4 N 24 CM Kanep Siim EST 2173 -162 0.29 O 0 0
5 B 37 CM Battistella Stefano | TA 2067 -56 0.42 1 1 1
6 N 26 FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 -1550.29 Ay 1 1
7 B 3 CM Hurtado Bahanpbnde RodrigiCH 2133 -122 0.33 0 1 1
8 N 19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 -179 0.27 Ay 1 1
9 N 25 CM Cech Donmi ni k SVK 2172 -161 0.29 Ay 1 1
2.7 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

WEM ARG El o FI DE: 2010 Perf: 2040 Media: 2119.56 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 CF Sprotte Norbert CGER 2189 -1790.27 Ay 0 0
2 B 25 CM Cech Doninik SVK 2172 -162 0.29 0 0 0
3 B 16 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -1910.25 Ay 0 0
4 N 33 CM Zaika Daniil RUS 2128 -118 0.34 1 1 1
5 B 34 CM Calandri Fausto I TA 2107 -97 0.37 Ay 1 1
6 N 39 CM Faraoni Enrico I TA 2062 -52 0.43 0 1 1
7 N 36 FM Guerrero Fuentes Carlos ECU 2073 -63 0.41 O 1 1
8 B 56 CM Petruccioli Antonio | TA 1986 24 0.53 1 2 2
9 N 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -148 0.3 0 2 2
3.19 2 2

FM  MaL El o FI DE: 2003 Perf: 2212 Media: 2168.89 WWe: 2.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CF Bigabylov Zhuban KAZ 2186 -1830.26 0 0 0
2 N 37 OM Battistella Stefano ITA 2067 -64 0.41 Ay 0 0
3 B 33 CM Zai ka Daniil RUS 2128 -125 0.33 Ay 0 0
4 N 16 M Grasso Gaetano I TA 2201 -198 0.24 1 1 1
5B 19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 -187 0.26 1 2 2
6 N 14 CM Maddens Martijn BEL 2206 -2030.24 Ay 2 2
7 B 18 CM Marnmili Gulio I TA 2190 -187 0.26 Ay 2 2
8 N 26 FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 -1630.28 O 2 2
9 N 23 CM Caprino Marco I TA 2186 -1830.26 1 3 3
2.54 3 3

CM ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1954 Media: 2010.50 WWe: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Caprino Marco I TA 2186 -188 0.26 O 0 0
2 B 38 CM Ncolo Filippo | TA 2064 -66 0.41 1 1 1
3 N29 CM Karnmov Mazhrudin RUS 2135 -1370.32 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 B 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 292 0.85 Ay 1 1
8 N 62 CM Rivola Franco I TA 1913 85 0.62 1 2 2
9 B 41 WM Levina Anna V. USA 2059 -61 0.42 0 2 2
2.88 2 2

cM I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1955 Media: 2035.00 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Kanep Siim EST 2173 -187 0.26 O 0 0
2 N39 CM Faraoni Enrico I TA 2062 -76 0.4 Ay 0 0
3 B 37 CM Battistella Stefano I TA 2067 -81 0.39 O 0 0
4 N 30 CM CQuazri Anass MAR 2135 -149 0.3 1 1 1
5 B 41 WM Levina Anna V. USA 2059 -73 0.4 0 1 1
6 N19 M Verrasci na Roberto I TA 2190 -2040.24 0 1 1
7 B 62 CM Rivola Franco I TA 1913 73 0.6 1 2 2
8 N 53 WM Her r mann Roman ARG 2010 -24 0.47 O 2 2
9 B 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 280 0.84 1 3 3
3.9 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM  RUS El o FI DE: 1984 Perf: 2172 Media: 2171.22 WW: 2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Cech Domnik SVK 2172 -188 0.26 1 1 1
2 B 15 FM Lam Daniel King-wai HKG 2202 -2180.22 Ay 1 1
3 N 10 CM Rahul Kunmar Pune IND 2228 -244 0.2 0 1 1
4 B 31 CM Hurtado Bahanmonde RodrigiCH 2133 -149 0.3 Ay 1 1
5 N 29 CM Karnov Mazhmudi n RUS 2135 -151 0.3 Ay 1 1
6 B 23 CM Caprino Marco I TA 2186 -2020.24 1 2 2
7 N 21 CF Sprotte Norbert CGER 2189 -2050.24 0 2 2
8 B 36 FM Guerrero Fuentes Carlos ECU 2073 -89 0.38 1 3 3
9 N 12 CM Skreno Mladinr SVK 2223 -2390.2 O 3 3
2.34 3 3

CM ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1864 Media: 2004.25 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 FM Bognar Csaba Dr. HUN 2166 -1900.25 O 0 0
2 N 41 WM Levina Anna V. USA 2059 -83 0.39 Ay 0 0
3 B 39 CM Faraoni Enrico I TA 2062 -86 0.38 0 0 0
4 N 49 CM Trasciatti Mrko I TA 2017 -41 0.44 0 0 0
5 B 64 CM Akeya-price Robert ENG 1706 270 0.83 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 -36 0.45 1 1 2
8 B 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 -84 0.38 0 1 2
9 N60 CM De Wird Mtthias BEL 1952 24 0.53 1 2 3
3. 65 2 3

CcM  COL El o FI DE: 1962 Perf: 1903 Media: 2043.38 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Fiori Hector ARG 2158 -196 0.25 1 1 1
2 B 17 WM Bayarmaa Bayarj ar gal M&EL 2193 -2310.21 O 1 1
3 N 36 FM CQuerrero Fuentes Carlos ECU 2073 -1110.35 O 1 1
4 B 50 CM Qinzio Martin ARG 2013 -51 0.43 0 1 1
5 N 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 -98 0.37 1 2 2
6 B 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 -91 0.38 O 2 2
7 N 63 CM Sandhya G IND 1845 117 0.66 O 2 2
8 B 60 CM De Wird Matthias BEL 1952 10 0.51 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.16 2 2

CM BEL El o FI DE: 1952 Perf: 1823 Media: 2073.62 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Sie Thu MYA 2144 -1920.25 Ay 0 0
2 N20 CM Nannelli Paolo I TA 2189 -2370.2 0 0 0
3 B 41 WM Levina Anna V. USA 2059 -107 0.35 Ay 0 0
4 N 45 CM Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 -89 0.38 0 0 0
5 N 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -206 0.24 0 0 0
6 B 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 -108 0.35 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 -10 0.49 Ay 0 1
9 B58 CM Palna Maria I TA 1976 -24 0.47 O 0 1
2.73 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica YRR EREGREEY (1704033A)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM  NOR El o FI DE: 1930 Perf: 2034 Media: 2113.33 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 CM  Karnmov Mazhnudin RUS 2135 -2050.24 O 0 0
2 B 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 -1300.32 1 1 1
3 N 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 -1230.33 Ay 1 1
4 B 25 CM Cech Domnik SVK 2172 -242 0.2 O 1 1
5 N 44 CM |Isaakidis Al exandros CYP 2042 -112 0.35 Ay 1 1
6 B 27 CM Fiori Hector ARG 2158 -2280.21 O 1 1
7 N 46 CM Conti Julian COL 2037 -107 0.35 1 2 2
8 B 7 FM Cniel Thorsten GER 2234 -3040.14 Ay 2 2
9 N 32 CM Ginev Boris RUS 2129 -1990.24 0 2 2
2.38 2 2

CM ITA El o FI DE: 1913 Perf: 1799 Media: 2050.00 WWwe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Quazri Anass MAR 2135 -2220.22 Ay 0O 0
2 0 0O FO 0
3 N34 CM Calandri Fausto I TA 2107 -194 0.25 0 0 0
4 B 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 -147 0.3 Ay 0 0
5 N 38 CM Nicolo' Filippo | TA 2064 -151 0.3 Ay 0 0
6 B 46 CM Conti Julian COL 2037 -124 0.33 0 0 0
7 N 56 CM Petruccioli Antonio I TA 1986 -73 0.4 0 0 0
8 B 55 CM Menichelli Al essandro I TA 1998 -85 0.38 0 0 0
9 N50 CM Qinzio Martin ARG 2013 -1000.36 O 0 0
2.54 0 0

CM I ND El o FI DE: 1845 Perf: 1884 Media: 2077.00 WWe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM Hurtado Bahanponde RodrigiCH 2133 -2880.16 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 32 CM Ginev Boris RUS 2129 -2840.16 O 0 1
4 N 41 WM Levina Anna V. USA 2059 -2140.23 Ay 0 1
5B 16 M Grasso Gaet ano I TA 2201 -356 0.11 O 0 1
6 N 37 CM Battistella Stefano I TA 2067 -2220.22 Ay 0 1
7 B 59 CM Lopez Jorge Hernan COL 1962 -117 0.34 1 1 2
8 B 42 CM Tolibayev Tinur KAZ 2053 -208 0.23 0 1 2
9 N 51 CM Lujan Nelson ARG 2012 -167 0.28 0 1 2
1.73 1 2

CM  ENG El o FI DE: 1706 Perf: 1883 Media: 2048.22 WW: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B32 CM Ginev Boris RUS 2129 -4230.08 0 0 0
2 N 43 WM Gapsa Georgia GRE 2049 -3430.12 0 0 0
3 N 40 CM Hewson Brian WR ENG 2060 -3540.11 Ay 0 0
4 B 38 CM Nicolo Filippo | TA 2064 -3580.1 O 0 0
5 N 58 CM Palma Maria I TA 1976 -2700.17 1 1 1
6 B 30 CM CQuazri Anass MAR 2135 -4290.08 0 1 1
7 N 55 CM Menichelli Al essandro | TA 1998 -292 0.15 Ay 1 1
8 B 46 CM Conti Julian COL 2037 -3310.12 Ay 1 1
9 N 56 CM Petruccioli Antonio I TA 1986 -2800.16 O 1 1
1.09 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

27-04-2024

S]ez:Teldl T E13Te:I0 \\/A CC 2017 UNDER 2300 OPEN (1704033A)
Italiana l J' Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

Norme di Maestro FSI conseguite

S Cat G ocatore Fed
2 CM Zhunussov Bi bek KAZ
6 CM Pahormov Rusl an RUS
9 ™M Wn Tun MYA
11 CM Ugrenovic Bozidar SRB
13 ™M Sahi | Ti ckoo I ND
14 C™M Maddens Martijn BEL
47 CM Dudin deb RUS
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